## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. Tomasi di Lampedusa"

Indirizzo Musicale - Sezioni Associate Montevago e Sambuca di Sicilia (AG) Via Roma n. 1. - 92018 Santa Margherita di Belice (AG)

C.M.: AGIC80800E - C. F.: 92010670849 - C.U.: UF56TWTel.: 092531260 - 092538062

P.E.O.: agic80800e@istruzione.it - P.E.C.: agic80800e@pec.istruzione.it - Sito web: www.ictlampedusa.edu.it

Circolare n.45

Santa Margherita di Belice 29/10/2024

Al personale ATA

Ai docenti della classe IA della Scuola secondaria di I grado "G. Tomasi di Lampedusa" AI D.S.G.A.

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G.T. DI LAMPEDUSA"-S. MARGHERITA DI BELICE Prot. 0011599 del 30/10/2024

VII (Uscita)

**OGGETTO:** Convocazione in seduta straordinaria del Consiglio di classe della IA della scuola secondaria di I grado "G. Tomasi di Lampedusa", della sola componente docenti.

Si comunica che martedì **5 Novembre alle ore 14.00** nel plesso centrale dell'Istituto si riuniranno in seduta straordinaria i docenti della classe IA della scuola secondaria di I grado "G. Tomasi di Lampedusa" per un incontro con lo specialista psicologo.

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Gabriella Scaturro Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93.